subasta,  sin  base,  en  dólares  americanos  y  al  mejor  postor  el  siguiente  bien
inmueble:  Solar  de  terreno,  sito  en  la  localidad  catastral  de  San  Vicente,
departamento de Maldonado , manzana catastral 309, solar 3, empadronado con el
número ONCEMIL CUATROCIENTOS TREINTA Y DOS (11.432),  el  que según
plano del  agrimensor  Hugo Taroco,  de  agosto  de  1957,  inscripto  en  la  Oficina
departamental de catastro de Maldonado el 19 de agosto de 1959, se identifica como
solar  3  de  la  manzana  7,  tiene  una  superficie  de  SEISCIENTOS OCHENTA Y